UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 056/2022 – COREMU

PUBLICA O RESULTADO PROVISÓRIO

DA CLASSIFICAÇÃO, COM AS NOTAS DA

ENTREVISTA E DO CURRICULUM VITAE,

DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS DOS

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL E

UNIPROFISSIONAL DA COREMU, PARA O

ANO LETIVO DE 2023.

A Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional
em Saúde – COREMU, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE,
no uso das atribuições estatutárias e regimentais;

  TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - As notas da Entrevista e Curriculum Vitae dos candidatos aos

Programas de Residência Multiprofissional e Uniprofissional da COREMU –

UNIOESTE, conforme anexo deste edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 02 de dezembro de 2022.

NELSI SALETE TONINI
Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em

Saúde – COREMU - Portaria nº 2130/2022 - GRE

Anexo I, do edital nº 056/2022 - COREMU, de 02 de dezembro de 2022

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM NEONATOLOGIA

INSCR. NOME  FUNÇÃO
NOTA

CURRÍCULO
NOTA

ENTREVISTA
FINAL

263125 Adriana Bassani Apiaí Enfermagem 18 43 61

266250 Deuziane Barros Dutra Enfermagem 11,5 45 56,5

262992 Edina de Oliveira Enfermagem 21,5 45,5 67

266328 Eliane Pereira de Souza Enfermagem 13,5 45 58,5

265388 Fabiane Corrêa do Nascimento Enfermagem 36 44 80

264506 Fernanda Pereira dos Santos Enfermagem 27 50 77

263051 Gabriela Rufino da Silveira Enfermagem 26 44 70

264867 Jennifer Martins Pereira Enfermagem 31 50 81

265580 Jessica Borges Lucio Barhart Enfermagem 24 41 65

249799 Késsia Helen Dalmuth Enfermagem 13,5 45 58,5

265759 Ketlin Margarida Warmling Enfermagem 35,5 44 79,5

265408 Lorena Elisa Trindade de Lima Enfermagem 19,5 40 59,5

263815 Lucas de Oliveira Caldeira Enfermagem 25,5 32,5 58

263758 Matheus Sallys Oliveira Silva Enfermagem 37 50 87

265373 Ana Luiza Beraldo Fisioterapia 13 40 53

264151 Andressa dos Santos Galvan Fisioterapia 7,5 10 17,5

264315 Anny Thaynara Cruz Santos Fisioterapia 24 10 34

248666 Camila Borchert Fisioterapia 16,5 50 66,5

251617 Fernanda de Sousa Lima Fisioterapia 20 10 30

264383 Gabriela Ferrari Fisioterapia 8,5 10 18,5

263820
Gabriela Godinho Bernardes
Arnaud  dos Santos Fisioterapia 14,5 10 24,5

265649 Gabriela Vrmond Farah Fisioterapia Desclassif. Desclassif. Descl.

263140 Gabrieli Moser Fisioterapia 10 40 50

265262 Geórgia Rigo Fisioterapia 28 50 78

262640 Geovana Laporta Couto Fisioterapia 15,5 10 25,5

264927 Gustavo Ferreira Pakuszewski Fisioterapia 17,5 10 27,5

265071
Harrison Euller Vasconcelos
Queiroz Fisioterapia Desclassif. Desclassif. Descl.

263593 Jessé de Barros Fisioterapia 25 20 45

259591 Karina Batista de Araujo Fisioterapia 16,5 27 43,5

265351 Ketllin Bragnholo Fisioterapia 30 25 55

266012 Keyla Alves e Silva Fisioterapia 31,5 10 41,5

265409 Lívia de Souza Matos Fisioterapia 12 45 57

249983 Mariane Arnoni de Oliveira Fisioterapia 12 50 62

264921 Marilene dos Santos Souza Fisioterapia 12 10 22

265169 Matheus de Oliveira Fisioterapia 7,5 10 17,5

250047 Mayara Cabral Fisioterapia 29 7 36

266368 Nathália Muricy Costa Fisioterapia 32,5 30 62,5

251527 Paola Biazus Fisioterapia 13 10 23

266625 Paola Victoria Santos Silva Fisioterapia 7 10 17

260390 Rhebeca Almeida Marchiore Fisioterapia 26 35 61

248657 Tiago Sousa da Costa Fisioterapia 35,5 50 85,5

266076 Ana Beatriz Perciak Veiga Nutrição 13,5 48 61,5

250597 Ana Caroline Ronik Bautitz Nutrição 6,5 33 39,5

264404 Caroline Farias Velho Nutrição 21 38 59

252409 Micheli Simon Nutrição 21 30 51

265092 Viviane Tazinasso Cluzeni Nutrição 25 42 67

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM REABILITAÇÃO INTEGRAL
DAS ANOMALIAS CRANIOFACIAIS

INSCR. NOME  FUNÇÃO
NOTA

CURRÍCULO
NOTA

ENTREVISTA
FINAL

266440 Ana Cláudia Mahl Biologia 9,6 53 62,6

265300 Mariana Chiuza Fisioterapia 6 49,98 55,98

265700 Michelly Alana Zatta da Rosa Fisioterapia 20 54,7 74,7

265695 Thamires Rodak Fisioterapia 17,6 49,32 66,92

261664 Vanessa Ganascini Fisioterapia 25,6 57,3 82,9

266191 Laura de Oliveira Niedzwiedzki Fonoaudiologia 0 53,76 53,76

265428 Kely Goes dos Santos Nutrição 6,4 49,98 56,38

265997
Maria Aparecida Alves Garcia
Barbi Nutrição 14,4 55,98 70,38

266331 Luana Assunção Delgado Odontologia 20 56,64 76,64

264656
Rafaella Batista de Oliveira
Falkovski Odontologia 12,8 54,6 67,4

262699
Anna Caroline dos Santos
Blasius Psicologia 10,4 51,3 61,7

262115 Douglas William Alves Psicologia 25,6 48,66 74,26

264762 Makelle da Costa Quinor Psicologia 9,6 47,28 56,88

261581 Pedro Henrique de Araujo Psicologia 18 57,3 75,3

253262 Eduarda Manica Serviço Social 9,2 56,6 65,8

265625 Elisangela da Rocha Rosa Serviço Social 18 40,2 58,2

265570 Fabiane de Oliveira Barbara Serviço Social 4,8 48 52,8

248827 Katiane Freytag Carneiro Serviço Social 16,4 58,2 74,6

264292 Leticia Candido Rosar Serviço Social 11,6 52,8 64,4

249090 Roseneide da Silva Venzo Serviço Social 23,2 58,8 82

264283 Silvana Maria Parecy Serviço Social 22 39,96 61,96